
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2023 года  № 22/186
Екатеринбург

О внесении изменения в решение Ленинской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга от 23.08.2023 № 19/171

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

для участковых избирательных комиссий избирательных участков,
образованных на территории Ленинского района города Екатеринбурга» 

В  соответствии  со  статьей  63  Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации»,  статьями  25,  80  Избирательного  кодекса

Свердловской области, руководствуясь постановлением Ленинской районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  от

17.08.2023 № 18/168 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва», с учетом поступления

сведений  от  руководителей  организаций,  в  которых  избиратели  временно

пребывают,  Ленинская  районная  территориальная  избирательная  комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Внести  изменение  в  решение  Ленинской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  от

23.08.2023  №  19/171  «О  распределении  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  выборах  депутатов  Екатеринбургской  городской  Думы

восьмого  созыва  для  участковых  избирательных  комиссий  избирательных

участков,  образованных  на  территории  Ленинского  района  города

Екатеринбурга»  (в  ред.  решения  Ленинской  районной  территориальной

избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  от  29.08.2023  №  20/180),



изложив  строку  69  приложения  к  названному  решению  в  следующей

редакции: 

69. 1538 20

2. Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и направить

его соответствующим участковым избирательным комиссиям.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Б.Г. Дзодзиеву.

Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2


	В.В. Антошин

